думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Комитетом .Цумы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры по социмьному развитию, руководствуясь гryнктом 4 статьи 29 У стаьа
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в отдельные законы
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект во втором чтении.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щлмы
ханты-манси йского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
7 окгября 2022 года

ль 484

\]\
,--.,\,'\i

._,i:]l
, i,1

,,,:
-э

Б.С. Хохряков
j],", ел .,l

,::..
\